BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

HỌC VIỆN NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM

------------------------------------------

Số:   1527  /HVN-TCCB
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------------------------------

           Hà Nội, ngày   01   tháng   11  năm 2019

	V/v: Tặng quà thầy, cô giáo nhân ngày 20/11

Kính gửi:  Các khoa trong Học viện
Thực hiện Công văn số 58/CV-QKH ngày 28 tháng 10 năm 2019 của Quỹ khuyến học Việt Nam (thuộc Hội Khuyến học Việt Nam) và Công văn                   số 01/QĐ/2019-HĐTV ngày 01 tháng 01 năm 2019 của Công ty TNHH Tùng Lộc về việc tặng quà thầy, cô giáo nhân ngày 20/11, trong đó Quỹ tặng cho Học viện tổng số 05 suất quà, mỗi suất quà trị giá 5.000.000 đồng với tiêu chí: thầy, cô có thành tích tiêu biểu xuất sắc nhất trong việc giảng dạy và nghiên cứu khoa học

Căn cứ tiêu chí Nhà tài trợ đề xuất, Giám đốc Học viện yêu cầu Trưởng        các khoa:
1. Mỗi khoa lựa chọn 01 thầy, cô giáo có thành tích tiêu biểu xuất sắc nhất trong việc giảng dạy và nghiên cứu khoa học (theo mẫu) và gửi về Học viện (qua Ban Tổ chức cán bộ, phòng 203 nhà Hành chính và qua email: tccb@vnua.edu.vn) trước ngày 08/11/2019

2. Danh sách các thầy, cô giáo do khoa lựa chọn sẽ được Thường trực Hội đồng Thi đua, Khen thưởng Học viện, Công đoàn Học viện xem xét trình Giám đốc Học viện. Sau khi có ý kiến thống nhất, Ban Tổ chức cán bộ lập danh sách gửi Quỹ Khuyến học Việt Nam.

	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VP,TCCB.
	GIÁM ĐỐC

Đã ký
Nguyễn Thị Lan

DANH SÁCH THẦY, CÔ GIÁO
ĐỀ NGHỊ NHẬN QUÀ TỪ CÔNG TY TNHH TÙNG LỘC

NHÂN NGÀY NHÀ GIÁO VIỆT NAM 20 THÁNG 11

	Stt
	Họ và tên
	Ngành dạy
	Khoa
	Điện thoại
	Email
	Tóm tắt thành tích giảng dạy và Nghiên cứu khoa học

	1

	.

	.

	.

	.

	NGƯỜI TỔNG HỢP

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ